
wykonana na zamówienie nieprzywierająca taca do pieczenia z siatki
drucianej ze stali nierdzewnej Francuski chleb bagietki do pieczenia
Główne cechy s bezbarwny s teel w gniew m ziemniaczana blacha do

pieczenia Chleb francuski b aguette pan
Konstrukcja z siatki drucianej zapewnia wystarczającą ilość miejsca na doskonałą cyrkulację powietrza, ciasto chlebowe
można równomiernie podgrzewać, upiec z chrupiącą skórką i miękkim wnętrzem.
Siatka ze stali nierdzewnej charakteryzuje się wysoką jakością i dobrą trwałością.
Rama z drutu ze stali nierdzewnej zapewnia dodatkowe i mocne podparcie dla całej tacy, wygrał odkształcają się.
Nieprzywierająca powłoka silikonowa posiada certyfikat bezpieczeństwa żywności. Nie tylko wydobywa pieczywo bagietkowe
o idealnym wyglądzie, ale także ułatwia czyszczenie samej tacy.
Tsingbuy produkuje i eksportuje ten rodzaj blachy do pieczenia bagietek od ponad 6 lat i jest doświadczony jako producent
tacek na bagietki. Możesz być pewny jakości naszych produktów i usług.

Zdjęcia s bezbarwny s teel w gniew m ziemniaczana blacha do pieczenia

Chleb francuski b aguette pan

https://www.chinabakeware.com/pl/products/french-bread-baking-pan-baguette-tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/french-bread-baking-pan-baguette-tray.html














Usługa ODM i OEM
Jako doświadczony Fabryka francuskich patelni do chleba, zaoferowaliśmy klientom międzynarodowym wiele udanych
tacek  na  bagietki  na  zamówienie.  Większość  niestandardowych  aluminiowych  tacek  na  bagietki  jest  przeznaczona  dla
piekarni  i  fabryki  żywności.  Są  większe  niż  4-rzędowe  tace  bagietkowe  i  są  bardziej  odpowiednie  do  masowej  produkcji
żywności,  a  także  wysokiej  jakości,  o  doskonałej  wytrzymałości  i  trwałości.  Dla  klientów  z  Bliskiego  Wschodu
zaprojektowaliśmy  również  specjalny  wzór  tacki  z  bagietką  powlekaną  silikonem  w  kolorze  czerwonym.  Podsumowując,
niestandardowe tace na bagietki z fabryki tacek do pieczenia bagietek Tsingbuy są nie tylko zgodne z Twoimi wymaganiami,
ale  także  mają  doskonałą  jakość  i  trwałość.  Jeśli  szukasz  fabryki,  która  wykona  tacę  bagietkową  na  specjalne  potrzeby,
skontaktuj się z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/best-perforated-baguette-tray-french-bread-baking-pan.html




Fabryka tac bagietkowych i zdjęcia wysyłkowe





Po ponad 12 latach opieki  i  wsparcia  ze strony naszych klientów,  Tsingbuy Industry Limited rozwija  się  jako profesjonalny
chiński producent wyrobów piekarniczych, a także doświadczony silikonowa fabryka francuskich tacek na chleb; . Dziś mamy
klientów i  przyjaciół  z  ponad 50 krajów. Oprócz wyprzedaż blacha do pieczenia bagietek,  dostarczamy również usługi
ODM i OEM blachy, bochenki, wózki piekarnicze, formy wieloformowe, a także wyroby do pieczenia ciast i pizzy. cieszymy się
radością pieczenia, przyjaźni i sukcesów w biznesie, podobnie jak kuszący smak chleba.
Skontaktuj się z nami

https://www.chinabakeware.com/pl/products/non-stick-aluminum-baguette-pan.html

